
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice
Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 29 Rady městysu Častolovice

konaná dne 20. 1. 2020 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-29-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2a/RM-29-2020 Rada městyse Častolovice souhlasí se záměrem ředitele Základní školy a mateřské školy
vyhlásit volné dny (ředitelské volno) 29. a 30. 6. 2020 a souhlasí s uzavřením školní družiny
v těchto dnech z ekonomických důvodů.

2b/RM-29-2020 Rada městyse Častolovice souhlasí s uzavření mateřské školy v období hlavních prázdnin
školního roku 2019/2020 v termínu 27. 7. -14. 8. 2020 a pověřuje ředitele, aby zajistil
docházku do náhradní mateřské školy, a to v Kostelci nad Orlicí nebo v Týništi nad Orlicí.

2c/RM-29-2020 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  výroční  zprávu  Základní  školy  a  mateřské  školy
Častolovice za rok 2019 o činnosti v oblasti poskytování informací podle §18 zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3/RM-29-2020 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  udělení  výjimky  z  vyhlášky  č.  2/2017,  o  nočním
klidu v termínech 17. 1. 2020, 31. 1. 2020, paní Haně Chaloupkové - hospoda Na hřišti.

4/RM-29-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje dodatek č. 2 k nájemní smlouvě p. K*** M*** a dále
souhlasí, aby paní Z*** V*** byla uvedena v dodatku č. 2 k nájemní smlouvě jako další
osoba, která bude užívat byt  spolu s nájemcem. 

5/RM-29-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje navýšení nájemného nebytových prostor o inflaci 2,8 %
od 1. 2. 2020, tam kde to smlouva umožňuje.

6a/RM-29-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje vypsání výběrového řízení na opravu budov čp. 479
v areálu AFK.

6b/RM-29-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje nejvýhodnější nabídku od firmy Alurey s.r.o. v částce
334 999,-Kč na výměnu oken v areálu AFK.

7/RM-29-2020 Rada městyse Častolovice pověřuje zpracovatele  změny č.  1  na ÚPD Častolovice,  aby
nechal zpracovat dokument SEA, který je požadován k dopracování ÚPD.

8/RM-29-2020 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  darovací  smlouvu  od  firmy  STATING  s.r.o.
na  podporu  Kina  Častolovice  na  částku  30  000,-Kč.

9/RM-29-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje dodatek č. 15 Smlouvy o odběru a likvidaci odpadu -
ODEKO s. r. o. .

10/RM-29-2020 Rada  městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  nabídku  prodeje  dvou  pozemků
v katastru Častolovic - p. č. 3197 a 3204 od p. V*** B*** za cenu 25,-Kč za m2 a doporučuje
zastupitelstvu schválit koupi na příštím jednání ZM.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č.j. RM-28-2020.

Rada  městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  stav  finančních  prostředků  na  běžných  účtech:  Česká
spořitelna a.s. 3 510 627,50 Kč, Česká národní banka 5 335 353,36 Kč, Komerční banka 1 091 003,11 Kč,
ČSOB a.s. 601 436,18 Kč a 36 401,08 Kč (pro hospodářskou činnost), spořící účet u ČSOB a.s. 1 506 353,36
Kč, úvěrový účet u České spořitelny a.s. 1 633 850,30 Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Častolovice bere na vědomí nabídku leteckého snímkování.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis ze sociální komise č.j. KS-1-2020 ze dne 7.1.2020. 

Rada městyse Častolovice bere na vědomí žádost Psího domova Lukavice.

Ing. Zdeněk Praus
starosta městyse


